Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
( Шестой созыв - заседание пятьдесят пятое)
РЕШЕНИЕ
      30.09.2022                                                 р.п. Токарёвка                                                                № 408
О  внесении изменений в решение Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 26.10.2018 № 26 «Об утверждении Положения «О гарантиях осуществления полномочий депутата Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области, главы Токарёвского района Тамбовской области, иного выборного должностного лица местного самоуправления Токарёвского района Тамбовской области»
В соответствии с постановлением Администрации Тамбовской области от 24.08.2022 № 685 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации области», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, рассмотрев заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,
Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:
1. Внести в Положение о гарантиях осуществления полномочий депутата Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области, главы Токарёвского района Тамбовской области, иного выборного должностного лица местного самоуправления Токарёвского района Тамбовской области, утвержденное решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 26.10.2018 № 26 следующее изменение, изложив таблицу в Приложении 1 к Положению в новой редакции:
	«Наименование выборных
муниципальных должностей
	Должностные оклады
(рублей в месяц)
	Размер ежемесячного
денежного поощрения
(должностных окладов в месяц)

	Глава Токарёвского района
Тамбовской области
	7 941
	7,5

	Председатель Токарёвского
районного Совета
народных депутатов
Тамбовской области
	7 941
	  6,9»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В. Николаева).
3. Опубликовать (разместить)  настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
Глава  Токарёвского района                                                          Председатель Токарёвского
Тамбовской области                                                                      районного Совета народных  депутатов
                                                                                                         Тамбовской области
                                      В.Н. Айдаров                                                                                         Е.Д. Брагина